UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Dîtîqa (nouum) ḥadāta (testamentum)

Parisiis, 1584

Cap. XXV.

urn:nbn:de:hbz:466:1-39367

48 Si autem dixerit malus seruus ille in corde suo, Moram facit dominus meus venire:
 49 Et ceperit percutere conseruos suos, manducet autem & bibat cum ebriosis.
 50 Veniet dominus serui illius in die qua non sperat, & hora qua ignorat,
 51 Et diuidet eum, partemque eius ponet cum hypocritis, illic erit fletus & stridor dentium.

CAP. XXV.

1 Tunc simile erit regnum exlorum decem virginibus, quae accipientes lampades suas exierunt obuiam sponso & sponse.
 2 Quinque autem ex eis erant fatuae, & quinque prudentes.
 3 Sed quinque fatuae acceptis lampadibus, non sumpturunt oleum secum:
 4 Prudentes vero acceperunt oleum in vasis suis cum lampadibus.
 5 Moram autem faciente sponso, dormitauerunt omnes & dormierunt.
 6 Media autem nocte clamor factus est, Ecce sponsus venit, exite obuiam ei.
 7 Tunc surrexerunt omnes virgines illae, & ornauerunt lampades suas.
 8 Fatuae autem sapientibus dixerunt, Date nobis de oleo vestro, quia lampades nostrae extinguntur.

48 εαν δε ειπει ο κακός δουλος οτι ο κυριος ουκ ελθει, 49 και αρχηται τοπεινην τω δουλου, εδιδου δε και πινει, μιν μεθυσοντων 50 η δε ο κυριος το δουλου ελθων ουκ εμενη εν το παροδοκα, και ουκ εωρα η ουκ εγνωσκει 51 και διεμενησεν αυτου, και το μέρος αυτου μιν κατακεισθησεν, και εκει εσται ο κλαυθρος και ο βρυγμος των οδοντων.

Κεφ. κε.
 1 Τον ομοιωσθησεται η βασιλεια του ουρανω δεκα παρθενους, αι ηγες λαβουσαι τας λαμπαδας αυτων, ηλθον εις α παντησιν του θυμου. 2 πντι δε ησων ον αυτων φρονιμοι, και αι πντη μορα 3 αι ητες μορα λαβουσαι τας λαμπαδας αυτων, ουκ ελαβον μη εσθησθησαν. 4 αι δε φρονιμοι ελαβον ελαιον εν τω αγγείοις αυτων, μιν λαμπαδων αυτων. 5 ηρξεν ο κος δε του θυμου, ουτα εαν πασαι, και ελθουσιν. 6 μητις δε κυριος, κραυγη γενεσθαι του θυμου ερχεται, ερχεσθε εις απαντησιν αυτων. 7 τον ηρξεν πασαι αι παρθενοι εκλησιν, και ευσμησται τας λαμπαδας αυτων. 8 αι δε μορα τας φρονιμοις ειπον, δετε θυμο ουκ εωρα η μη, οη αι λαμπαδες ημων σβησονται.

tardat quia dominus meus in corde suo malus seruus dixerit autem 48
 comedens & fuerit conseruos suos percutere & ceperit aduentum
 49 et ceperit percutere conseruos suos, manducet et bibat cum ebriosis
 50 Veniet dominus serui illius in die qua non sperat, et hora qua ignorat
 51 et diuidet eum & ponet partem eius cum hypocritis, illic erit fletus & stridor dentium & stridor fletus erit illic vultum affumetur ei
 52 et non habebit partem eius cum iustis
 53 et non habebit partem eius cum iustis
 54 et non habebit partem eius cum iustis
 55 et non habebit partem eius cum iustis
 56 et non habebit partem eius cum iustis
 57 et non habebit partem eius cum iustis
 58 et non habebit partem eius cum iustis
 59 et non habebit partem eius cum iustis
 60 et non habebit partem eius cum iustis
 61 et non habebit partem eius cum iustis
 62 et non habebit partem eius cum iustis
 63 et non habebit partem eius cum iustis
 64 et non habebit partem eius cum iustis
 65 et non habebit partem eius cum iustis
 66 et non habebit partem eius cum iustis
 67 et non habebit partem eius cum iustis
 68 et non habebit partem eius cum iustis
 69 et non habebit partem eius cum iustis
 70 et non habebit partem eius cum iustis
 71 et non habebit partem eius cum iustis
 72 et non habebit partem eius cum iustis
 73 et non habebit partem eius cum iustis
 74 et non habebit partem eius cum iustis
 75 et non habebit partem eius cum iustis
 76 et non habebit partem eius cum iustis
 77 et non habebit partem eius cum iustis
 78 et non habebit partem eius cum iustis
 79 et non habebit partem eius cum iustis
 80 et non habebit partem eius cum iustis
 81 et non habebit partem eius cum iustis
 82 et non habebit partem eius cum iustis
 83 et non habebit partem eius cum iustis
 84 et non habebit partem eius cum iustis
 85 et non habebit partem eius cum iustis
 86 et non habebit partem eius cum iustis
 87 et non habebit partem eius cum iustis
 88 et non habebit partem eius cum iustis
 89 et non habebit partem eius cum iustis
 90 et non habebit partem eius cum iustis